PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC

“Contratar los Servicios de Profesionales de |a Salud, Técnicos
especial del Decreto Legislativo N°

27 de la Ley N° 31538"

y Auxiliares Asistenciales, baje la modalidad de régimen
1057, por los meses de octubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo

RESULTADOS FINALES

N° PARTICIPANTE CARGO DEPARTAMENT | CONDICION | OBSERVACION
O/SERVICIO
1 | HIDALGO LOVERA FIORELLA QuimMico SERVICIO DE APTA
BERTHA FARMACEUTICO FARMACIA
2 | LEVANOSIMON LISSETTE PAOLA QuimMico SERVICIO DE APTA
FARMACEUTICO FARMACIA
3 | CUEVA CHUMPITAZ MARCOS QuIMICco SERVICIO DE APTO
FARMACEUTICO FARMACIA
4 | PORTUGUEZ HUAMAN CARLOS QuIMICO SERVICIO DE NO APTO NO PRESENTO
EDUARDO FARMACEUTICO FARMACIA RESOLUCION
DE TERMINO DE
SERUMS
5 | LAZARO LIMANTA JHONY ROGER QuiMico SERVICIO DE APTO
FARMACEUTICO FARMACIA
6 | GUZMAN FLORES WILLIAM QuimMico SERVICIO DE APTO
FARMACEUTICO FARMACIA
7 | BENDEZU ROJAS AVITH DEYMES QUIMICO SERVICIO DE APTO
FARMACEUTICO FARMACIA
8 | FRANCO HUAPAYA CARLOS QuimMico SERVICIO DE APTO
ALFONSO FARMACEUTICO FARMACIA
9 | ITURRIZAGA BLAS RUBEN CLEVER TECNOLOGO DEPARTAMENTP APTO
MEDICO ATOLOGIA
CLINICA Y ANAT.
PATOLOGICA
10 | ORDONEZ MONTARNEZ FELIPA BIOLOGA DEPARTAMENTP APTA
MAGALY ATOLOGIA
CLINICA Y ANAT.
PATOLOGICA
11 | LOO ARIAS ZELMA DEL PILAR BIOLOGA DEPARTAMENTP APTA
ATOLOGIA
CLINICA Y ANAT.
PATOLOGICA
12 | SANCHEZ RAMIREZ FANNY ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
VICTORIA DE ENFERMERIA
13 | SANCHEZ DE LA CRUZ TALITHA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
SAYANA DE ENFERMERIA
14 | OLIVERA HUIZA MARIBEL ROCIO ENFERMERA/Q | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA
15 | SAMANIEGO LUJAN JENNIFER ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
NATALY DE ENFERMERIA
16 | MORAN HUAMAN JOSE ANTONIO | ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA
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17 | SANCHEZ AGUILAR PATRICIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
ESTEFANI DE ENFERMERIA

18 | ZAMUDIO CANA MARIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
HELENISSE DE ENFERMERIA

19 | CHICO HERRERA VICTORIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
ELISBETH DE ENFERMERIA

20 | SIANCAS CERVANTES ANNIE RUTH | ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

21 | GUERRERO HUAMANI RUTH SAVEL | ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

22 | GALLEGOS LOPEZ MILAGROS ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
MELCHORITA DE ENFERMERIA

23 | RODRIGUEZ HUAYAMARES ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
ROSANGELA NIEVES DE ENFERMERIA

24 | ROBLES MOREANO NOELIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
MARISOL DE ENFERMERIA

25 | LUYO AYALA NADIA INES ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

26 | ALVARADO LAURA LUIS MIGUEL ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

27 | RINCON OSCCO NANCY ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO NO APTA NO PRESENTE
DE ENFERMERIA HABILITACION
VIGENTE

28 | BRAVO ARTEAGA AURORA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

29 | ORMENO PORTUGUEZ SARITA LUZ | ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
| DE ENFERMERIA

30 | MENDIETA ROSAS LEISCI MELISSA | ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

31 | PINO PEDROZA ROSMERY MABEL | ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

32 | VICENTE RIOS LIZ KELLY ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

33 | ARIAS QUISPE RUTH GIULIANA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

34 | VELAZCO POMA GEIDY CAROL ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

35 | CARBAJAL DE LA CRUZ YESSENIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
LIZBETH DE ENFERMERIA

36 | LLANOS MARTINEZ CYNTHIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
MIRELLA DE ENFERMERIA

37 | SANTOS LUYO LIZETH SHAROL ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

38 | MALLQUI LLALLAHUI THALIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
PATSY DE ENFERMERIA

39 | ALVITES ARONES JESSICA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

40 | MENESES HERRERA SANDRA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
LISBET DE ENFERMERIA

41 | HERNANDEZ ALARCON JUANA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
ESTHER DE ENFERMERIA
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42 | CHANG RUIZ JESUS FERMIN ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

43 | ORE SINCHE LUIS LEONCIO ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

44 | CUQUIAN BORDA JULISSA BEATRIZ | ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

45 | TANG BOCANEGRA LUZ DANIELA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

46 | QUIHUE CARDENAS DELIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

47 | IDONE YACTAYO ZAIRA VERONICA | ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

48 | CUBILLAS LANDEON LIZ PAOLA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

49 [ HUAMAN MANRIQUE RUTH ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
MAYBE DE ENFERMERIA

50 | PADILLA AMORETTI VIOLETA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

51 | CARDENAS GONZALES ROSSMARY ENFERMERA/Q | DEPARTAMENTO APTA
GERALDINE DE ENFERMERIA

52 | SANDOVAL MANCO CYNDY ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
JOSELINE DE ENFERMERIA

53 | ROJAS SALHUANA TANIA ELVIRA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

54 | SALDANA AGUADO ROCIO DE ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
JESUS DE ENFERMERIA

55 | CANDELA VICENTE CLAUDIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
IVIELISSA DE ENFERMERIA

56 | PEREZ CARDENA ERIKA ROCIO ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

57 | VILELASALVADOR JANETT ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
MILAGROS DE ENFERMERIA

58 | LIZANA BERROCALSILVIA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

59 | MATOS CARHUAS JULIO SERGIO ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

60 | MUJICA ORE CAROLINA DEL ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
CARMEN DE ENFERMERIA

61 | PARIONA VILLAVERDE ISABEL ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

62 | MARTINEZ MANCO LEIDY ROCIO ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

63 | MURILLO ROCA LADY ESTEFANI ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

64 | SANCHEZ ALVIZURI MARILUZ ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
KATHERINE DE ENFERMERIA

65 | VIVAS TADEO MILY BEATRIZ ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA

66 | HUAMAN CARDENAS ROCIO ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
LIZETH DE ENFERMERIA

67 | GUERRAQUISPE YSABEL CARMEN ENFERMERA/C | DEPARTAMENTO APTA

DE ENFERMERIA




68 MATOS SANTOS GERALDINE ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
AURORA DE ENFERMERIA
69 HUAPAYA OCHOA BEATRIZ ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
ROXANA DE ENFERMERIA
70 | TASAYCO TASAYCO FANY SELENE ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA
71 | LOZANOOCHOA YENNIFER ROSA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
MARIELA DE ENFERMERIA
72 | CONISLLA ARCE YESICA LORENA ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA
73 | SOLDEVILLA VELASQUEZ NANCY ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
NATALY DE ENFERMERIA
74 | SALDANA SOTO YOSSELYN ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
THALIA DE ENFERMERIA
75 ROJAS CACERES LUIS VICENTE ENFERMERA/O DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA
76 HUARACA TITO IRIS VERONICA ENFERMERA/O DEPARTAMENTO APTA
DE ENFERMERIA
77 MUNAYCO MENDIETA NATIVIDAD ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
MELISSA DE ENFERMERIA
78 DE LA CRUZ COTRINA ESTEPHANY ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO APTA
ELIZABETH DE ENFERMERIA
79 | SALCEDO HUAMANI ESTEBAN ENFERMERA/O DEPARTAMENTO NO APTO NO CUMPLE
DE ENFERMERIA CON EL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
80 REYES AYBAR ANA MICAELA ENFERMERA/O DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
DE ENFERMERIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
81 | GIL CUZCANO CARLA GULIANA ENFERMERA/O DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
DE ENFERMERIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
82 | JARICHE PACHAS JUNIOR JAVIER ENFERMERA/O DEPARTAMENTO NO APTO NO CUMPLE
DE ENFERMERIA CON EL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
83 ROJAS CARRERA GALA VALERIA ENFERMERA/O DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
DE ENFERMERIA CON EL
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NUMERAL 5.3

DELOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
84 | CAMPOS TUMES DE MONTES ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
ESTHER EMERI DE ENFERMERIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
85 | PADILLA GUTIERREZ MARICIELO ENFERMERA/O | DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
DE ENFERMERIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
86 | VALERIANO CASAS ZULEMA OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
ISBETH DE GINECO
OBSTETRICIA
87 | HERNANDEZ DE LA CRUZ KELLY OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
LIZETH DE GINECO
OBSTETRICIA
88 | ESPINO SERVELEON YASHIRA OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
ALESSANDRA DE GINECO
OBSTETRICIA
89 | MEDINA ATUNCAR ANA CECILIA OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
DE GINECO
OBSTETRICIA
90 | LEVANO CARLOS CYNTHIA OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
FIORELLA DE GINECO
OBSTETRICIA
91 | CHACCHI HUARACA MARIA DEL OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
ROSARIO DE GINECO
OBSTETRICIA
92 | BEAS GARCIA MARIA ALEJANDRA OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
DE GINECO
OBSTETRICIA
93 | OSCCO DURAND DE MARQUEZ OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
DESIREL MINERVA DE GINECO
OBSTETRICIA
94 | GASPAR HUARI NELIDA OBSTETRA DEPARTAMENTO APTA
DE GINECO
OBSTETRICIA
95 | RODRIGUEZ REYES EDISON OBSTETRA DEPARTAMENTO NO APTO NO CUMPLE
DE GINECO CON EL
OBSTETRICIA NUMERAL 5.3
DE LOS

LINEAMIENTOS




DELALEYN® |

31538
96 | CALDERON JACINTO ANGYE MERY OBSTETRA DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
DE GINECO CONEL
OBSTETRICIA NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
97 | GONZALES YAYA SALLY VERALUCIA OBSTETRA DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
DE GINECO CONEL
OBSTETRICIA NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
98 | PAMPANAUPA ANDAZABAL TRABAJADOR SERVICIO SOCIAL APTO
ARMANDO COSME SOCIAL
99 | GARCIA ANGULO JOSSELIN LIZET PSICOLOGA DEPARTAMENTO APTA
DE MEDICINA
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PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC

“Contratar los Servicios de Profesionales de la Salud, Técnicos y Auxiliares Asistenciales, bajo la modalidad de régimen
especial del Decreto Legislativo N° 1057, por los meses de octubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo

27 de la Ley N° 31538

RESULTADOS FINALES

N° PARTICIPANTE CARGO DEPARTAMENT | CONDICION OBSERVAClom
O/SERVICIO
i § GOMEZ HORNA GERARDO MEDICO DEPARTAMENTO APTO
MANUEL CIRUJANO DE GINECO
OBSTETRICIA
2 ESPINOZA OSORES JUAN JOSE MEDICO DEPARTAMENTO APTO
CIRUJANO DE GINECO
OBSTETRICIA
3 SANTOS TOMANGUILLA PATRICIA MEDICO DEPARTAMENTO APTA
ELIZABETH CIRUJANO DE GINECO
OBSTETRICIA
4 MIRANDA PAREDES ESTEPHANI MEDICO DEPARTAMENTO APTA
KATHERINE CIRUJANO DE PEDIATRIAY
NEONATOLOGIA
P
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PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC

“Contratar los Servicios de Profesionales de la Salud, Técnicos y Auxiliares Asistenciales, bajo la modalidad de régimen
especial del Decreto Legislativo N® 1057, por los meses de octubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo

27 de la Ley N° 31538

RESULTADOS FINALES

N° PARTICIPANTE CARGO DEPARTAMENT | CONDICION | OBSERVACION
O/SERVICIO
1 PORRAS PANEZ SOMMER MEDICO DEPARTAMENTO APTA
MARCELINA CIRUJANO DE EMERGENCIA
Y CUIDADOS
CRITICOS
2 REYNOSO LEVANO VERONICA MEDICO DEPARTAMENTO APTA
MASSIEL CIRUJANO DE EMERGENCIA
Y CUIDADOS
CRITICOS
3 PORTUGUEZ CENTENO MIRELLA MEDICO DEPARTAMENTO APTA
ALESSANDRA CIRUJANO DE EMERGENCIA
Y CUIDADOS
CRITICOS
4 DE LA CRUZ DAVILA JONATHAN MEDICO DEPARTAMENTO APTA
EDUARDO JUNIOR CIRUJANO DE EMERGENCIA
Y CUIDADOS
CRITICOS
5 TIRACCAYA GAMBOA EVERTT MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ALEJANDRO CIRUJANO DE EMERGENCIA
Y CUIDADOS
CRITICOS
6 LUYO YUPANQUI MIRELLA MEDICO DEPARTAMENTO APTA
MADELEINE CIRUJANO DE EMERGENCIA
Y CUIDADOS
CRITICOS
7 IVIEZA LLUEN ALAN PAOLO MEDICO DEPARTAMENTO NO APTO NO PRESENTO
CIRUJANO DE EMERGENCIA RESOLUCION
Y CUIDADOS DE TERMINO DE
CRITICOS SERUM
8 DAMIAN HUALLPA ROCIO MEDICO DEPARTAMENTO NO APTO EVALUADQ POR
CIRUJAND DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
CRITICOS
9 CORONEL RAMIREZ JORGE MEDICO | DEPARTAMENTO NO APTO EVALUADO POR
ALEXANDER CIRUJANO DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
CRITICOS
10 | MENESES CANDELA CARMEN DEL MEDICO DEPARTAMENTO NO APTO EVALUADO POR
PILAR CIRUJANO DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
L CRITICOS




11 | MANERO ZEGARRA SUSSAM MEDICO DEPARTAMENTO | NOAPTO | EVALUADO POR
ASTRID CIRUJANO DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
CRITICOS
12 | CHUNGA CABEZAS YANINA MEDICO DEPARTAMENTO | NOAPTO | EVALUADO POR
RAQUEL CIRUJANO DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
CRITICOS
13 | MALDONADO SANCHEZ JEAN MEDICO DEPARTAMENTO | NOAPTO | EVALUADO POR
FRANCOIS CIRUJANO DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
CRITICOS
14 | IBANEZ CAMPOS DIEGO MEDICO DEPARTAMENTO | NOAPTO | EVALUADO POR
HUMBERTO CIRUJANO DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
CRITICOS
15 | CAYCHOBUSTAMANTE ROSA MEDICO DEPARTAMENTO | NOAPTO | EVALUADO POR
STEPHANIE CIRUJANO DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
| CRITICOS
16 | TOVAR MALASQUEZ XIOMARA MEDICO DEPARTAMENTO | NOAPTO | EVALUADO POR
ROCIO ANTONELLA CIRUJANO DE EMERGENCIA JEFE
Y CUIDADOS INMEDIATO
CRITICOS
17 | PHILIPPS GONZALES MARIA MEDICO DEPARTAMENTO | NO APTA
TERESA CIRUJANO DE EMERGENCIA
Y CUIDADOS
CRITICOS |




PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC

“Contratar los Servicios de Profesionales de la Salud, Técnicos y Auxiliares Asistenciales, bajo la modalidad de régimen
especial del Decreto Legislativo N° 1057, por los meses de cctubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo

27 de la Ley N° 31638"

RESULTADOS FINALES

N° PARTICIPANTE CARGO DEPARTAMENT | CONDICION | OBSERVACION
O/SERVICIO
1 CABRERA RIVAS KATTIA SHARELY TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
2 CHUMPITAZ HUAPAYA GISELA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
GABRIELA ENFERMERIA DE ENFERMERIA
3 SANTIAGO MATOS ELVA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
MARCELINA ENFERMERIA DE ENFERMERIA
4 CABRERA MAYURI ERIKA YESENIA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
5 ZAVALA MANCO JOSE MIGUEL TECNICO EN DEPARTAMENTO APTO
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
6 TENORIO QUISPE JUANA IRIS TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
7 SANCHEZ BRAVO MARIA DE LOS TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ANGELES ENFERMERIA DE ENFERMERIA
8 RIVERA VICENTE ROSA LUZ INES TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
9 DE LA CRUZ DE LA CRUZ LIZZET TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
VERONICA ENFERMERIA DE ENFERMERIA
10 | MARTINEZ QUISPE ESTRELLA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ABIGAIL ENFERMERIA DE ENFERMERIA
11 | PARIONA CUZCANO LAURA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ARSELIA ENFERMERIA DE ENFERMERIA
12 | SORIANO CARDENAS BEATRIZ TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ROXANA ENFERMERIA DE ENFERMERIA
13 | MELENDEZ HUARCAYA JOHANA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ROSITA ENFERMERIA DE ENFERMERIA
14 | PERALTA LOPEZ ROSARIO TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
HAYDEE ENFERMERIA DE ENFERMERIA
15 | BEAS CORNEJO PANMELA GREISY TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
16 | LEVANO CAMA DEISY LIZZET TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
17 | FUENTES HUAYRA KARYN EDITH TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
18 | VENTURA FERNANDEZ OLGA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
BEATRIZ ENFERMERIA DE ENFERMERIA
19 | ISLA ROJAS DIONISIA ROSA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
20 | TELLES SOTO LEONELA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA




21

AULLA CASTRO TANIA MILAGROS TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

22 | CRUZ PERALTA MARTHA LUZ TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

23 | FERNANDEZ ROMERO YEZICA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
MARGARITA ENFERMERIA DE ENFERMERIA

24 | OTANE JANAMPA ANA MARIA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

25 | PEREZ CUEVAS RENEE MARLENE TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

26 | CARHUAS ENCALADA ROXANA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
AUGUSTA ENFERMERIA DE ENFERMERIA

27 | TUPAC ORDONEZ CYNTIA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

28 | HUALLULLO REYES MARIA CINTYA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

29 | HUAMANI LLACSA JUSTINO TECNICO EN DEPARTAMENTO APTO
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

30 | COLLANTES DE LA CRUZ ERIKA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
YINA ENFERMERIA DE ENFERMERIA

31 | ROJAS CARDENAS MARIA ASTRID TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

32 | CULLANCO CASTILLON MIRIAM TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
MILAGROS ENFERMERIA DE ENFERMERIA

33 | SANCHEZ ARIAS INES DEL ROSARIO TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

34 | COMPISHORI PISHAGUA MARIBEL TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

35 | QUISPE PERALES FLAVIO LUIS TECNICO EN DEPARTAMENTO APTO
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

36 | MENESES ESPILCO YOSELIN TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ESMERALDA ENFERMERIA DE ENFERMERIA

37 | CUEVAS INCA VICENTINA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

38 | VILLEGAS VELARDE DEYLY TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
MARILIN ENFERMERIA DE ENFERMERIA

39 | CRISOSTOMO BELLIDO TERESA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ISABEL ENFERMERIA DE ENFERMERIA

40 | CHAVEZ RETAMOZO MARUJA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

41 | YACTAYO DE LA CRUZ KATHERINE TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
LYLIAN ENFERMERIA DE ENFERMERIA

42 | ALCALA BORIAS LIZETH TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
MILAGROS ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

43 | SANTOS ESPINOZA SILVER NILTON TECNICO EN DEPARTAMENTO APTO
ENFERMERIA DE ENFERMERIA

44 | MENDIETA ROSAS DANIA DEL TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ROSARIO ENFERMERIA DE ENFERMERIA

45 | CONDORI ESPINOZA MAGALY TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
GLADYS ENFERMERIA DE ENFERMERIA

46 | QUISPE CUELLAR ELEAZAR TECNICO EN DEPARTAMENTO APTO
JHOSSEF ENFERMERIA DE ENFERMERIA
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YLLACONZA NACCHA INES

TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

48 | CANCHOS JANAMPA SARA ALBINA | TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

49 | ORIHUELA MALASQUEZ ANA TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
MARIA ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

50 | SALAZAR MIRANDA BRITT TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
MARGARITA ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

51 | ROJAS HUAMANI KATHIA LIZBET TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

52 | SANCHEZ LLANOS HELEN TAIT TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

53 | AVILA GUZMAN MARIA JOSEFINA | TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

54 | AQUINO RUIZ ESTEFHANY TERESA TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

55 | MANRIQUE RAMON ERIKA TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

56 | AVALOS TASAYCO MARIBEL TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

57 | GUZMAN VALDIVIA CECIL TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
MARGARITA ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

58 | GUTIERREZ ATUNCAR MARIA DE TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
LOS ANGELES ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

59 | QUISPE CARHUAPUMA YENY TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
CONSUELO ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

60 | VICENTE PAYANO SOFIA NELLY TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

61 | ZARATE ERCE LOURDES TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
GUADALUPE ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

62 | CHOCCLLO CAMPUSANO ALICIA TECNICO EN | DEPARTAMENTO APTA
SOFIA ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

63 | HINOJOSA TINOCO CYNTHIA TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
PAMELA ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

64 | SOTO VARGAS JULIA HAYDEE TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

65 | LUYO RAMOS DIANA ELIZABETH TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

66 | OCARES AMPA INGRID FIORELLA TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

67 | SUENG SANCHEZ LESLY TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
GERALDINE ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

68 | HUARI CASTILLON DENIS ARACELI | TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

69 | TORRES HERHUAY PATTY TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

70 | MANRIQUE ISIDORO KENDY TECNICO EN DEPARTAMENTO APTO
STALIN ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

71 | REQUENA FLORIAN DEYSILORENA | TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA | DE ENFERMERIA

72 | CHOCCLLO CAMPUSANO TECNICOEN | DEPARTAMENTO APTA
JHOSSELINE MADELEINE ENFERMERIA | DE ENFERMERIA
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73 | BONIFAZ SOTO BEATRIZ ELIZABETH TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
74 | SANTOS ESPINOZA ROSABEL TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
75 | HUAMAN TELLO EVELIN SILVIA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
76 | CARDENAS CHAVEZ JACQUELINE TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
77 | LUYO DE LA CRUZ KAROL PAOLA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
ENFERMERIA DE ENFERMERIA
78 | GUERRERO CONDE DENISSE TECNICO EN DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
ANGELINA ENFERMERIA DE ENFERMERIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
79 | ROJAS CHANCA YVIS SANDIA TECNICO EN DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
ENFERMERIA DE ENFERMERIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
80 | MANRIQUE TORRES LISSETH TECNICO EN DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
REGINA ENFERMERIA DE ENFERMERIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
81 | CHUQUISPUMA VILCAMISA ELSA TECNICO EN DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
CARMEN ENFERMERIA DE ENFERMERIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
82 | QUISPE ALVARADO KARINA TECNICO EN DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
FLORIANA ENFERMERIA DE ENFERMERIA CONEL
NUMERALS5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
83 | DE LA CRUZ BRAVO LAURA ALICIA TECNICO DEPARTAMENTO APTA
ASISTENCIAL DE ENFERMERIA
84 | PUCHURE GUTIERREZ SARA LIZET TECNICO DEPARTAMENTO APTA
ASISTENCIAL DE ENFERMERIA
85 | PEREZ PALOMINO KATHERINE TECNICO DEPARTAMENTO NO APTA NO REUNE EL
ROXANA ASISTENCIAL DE ENFERMERIA PERFIL DE
TECNICO




86 | LOPEZ TOVAR SENDY KARINA TECNICO DEPARTAMENTO NO APTA NO REUNE EL_‘
ASISTENCIAL DE ENFERMERIA PERFIL DE
TECNICO
87 | MORALES GOMEZ MARITZA TECNICO DEPARTAMENTO NO APTA NO REUNE EL
EMILIA ASISTENCIAL DE ENFERMERIA PERFIL DE
TECNICO
88 | PACHECO SANTOS KAROL STEFANY TECNICO DEPARTAMENTO NO APTA NO REUNE EL
ASISTENCIAL DE ENFERMERIA PERFIL DE
TECNICO
89 | HUAMAN CAYCHIHUA NADIA TECNICO DEPARTAMENTO NO APTA NO REUNE EL
KARIN ASISTENCIAL DE PATOLOGIA PERFIL DE
CLINICAY ANAT. TECNICO
PATOLOGICA
90 | GUZMAN CASTRO SANDRA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
LABORATORIO DE PATOLOGIA
CLINICAY ANAT.
PATOLOGICA
91 | TORRES CONTRERAS GIOVANNA TECNICO EN DEPARTAMENTO APTA
LABORATORIO DE PATOLOGIA
CLINICAY ANAT.
PATOLOGICA
92 | CUENCAFLORES ERIKA BEATRIZ TECNICO EN SERVICIO DE APTA
FARMACIA FARMACIA
PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC
“Contratar los Servicios de Profesionales de la Salud, Técnicos y Auxiliares Asistenciales, bajo la modalidad de régimen
especial del Decreto Legislativo N° 1057, por los meses de octubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo
27 de la Ley N° 31538"
RESULTADOS FINALES
N° PARTICIPANTE CARGO DEPARTAMENT | CONDICION OBSERVAClOﬂ
O/SERVICIO
1 MALDONADO NOLAZCO EVER PILOTO DE SERVICIO DE APTO
MANUEL AMBULANCIA TRANSPORTE
2 CANELA MATTA JOSE FRANCISCO PILOTO DE SERVICIO DE APTO
AMBULANCIA TRANSPORTE
CERTIFICADO
3 GONZALES LINARES FERNANDO PILOTO DE SERVICIO DE NO APTO DE ESTUDIOS
HUMBERTO AMBULANCIA TRANSPORTE SECUNDARIOS
INCOMPLETO




PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC

“Contratar los Servicios de Profesionales de la Salud, Técnicos y Auxiliares Asistenciales, bajo la modalidad de régimen

especial del Decreto Legislativo N° 1057, por los meses de octubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo
27 de la Ley N°® 31538"

RESULTADOS FINALES

N°® PARTICIPANTE CARGO DEPARTAME | CONDICION | OBSERVACION
NTO/SERVICI
o]
1 | GONZALES AUDANTE WILSON AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
PAOLO VIGILANCIA VIGILANCIA
2 | VALDIVIA ALCARAZO JOSE MARIO AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
VIGILANCIA VIGILANCIA
3 SALAZAR CAMA KENYI JAVIER AUXILIAR DE SERVICIO DE | NO APTO CERTIFICADO
VIGILANCIA VIGILANCIA DE ESTUDIOS
SECUNDARIOS
INCOMPLETO
4 UCULMANA ESPINOZA ENRIQUE AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
RAMON VIGILANCIA VIGILANCIA
5 PEREZ SUAREZ JAVIER DAVID AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
VIGILANCIA VIGILANCIA
6 | AUDANTE PAREDES JOSE MARIA AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
VIGILANCIA VIGILANCIA
7 | CUBILLAS BRAVOEDELMO GENI AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
CARLOS VIGILANCIA VIGILANCIA
8 | SOTO ROSALES MISAEL AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
VIGILANCIA VIGILANCIA
9 | YACTA VIDAL MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
VIGILANCIA VIGILANCIA
10 | DONAYRE AIQUIPA JOSE AUXILIAR DE SERVICIO DE | APTO
SANTIAGO VIGILANCIA VIGILANCIA
11 | VARGAS CANDELA MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE SERVICIO DE | NO APTO NO REGISTRA
VIGILANCIA VIGILANCIA AIRHSP
12 | VARGAS MACHA MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE SERVICIO DE | NO APTO NO CUMPLE
VIGILANCIA VIGILANCIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
13 | ROJAS QUISPE LUIS ENRIQUE AUXILIAR DE SERVICIO DE | NO APTO NO CUMPLE
VIGILANCIA VIGILANCIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
14 | GOYCOCHEA CHAPARRO JORGE AUXILIAR DE SERVICIO DE | NO APTO NO CUMPLE
LUIS VIGILANCIA VIGILANCIA CONEL




NUMERAL 5.3

DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
15 | MORALES FALCONI ITCHEL EFRAIN AUXILIAR DE SERVICIO DE | NO APTO NO CUMPLE
VIGILANCIA VIGILANCIA CON EL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LALEY N°
31538
16 | HUAPAYA ESPICHAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIO DE | NO APTO NO CUMPLE
ALBERTO VIGILANCIA VIGILANCIA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
17 | GUTIERREZ TUMAYA MANUEL AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
IGOR MANTENIMIENTQ | MANTENIMIENTO
18 | AYLLON PINTO FELIX EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
MANTENIMIENTO MANTENIMIENTO
19 | COTRINA VICENTE JOSE ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
MANTENIMIENTO MANTENIMIENTO
20 | CUENCAHUANCARI PIERRE AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
ANTHONY MANTENIMIENTO | MANTENIMIENTO
21 | CHAVEZ TINEDO LEONARDO NO APTO CERTIFICADO
ENRIQUE DE ESTUDIOS
SECUNDARIOS
INCOMPLETO
22 | HUARCAYA HUAMANI YIM AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
WILLIAM MANTENIMIENTO | MANTENIMIENTO
23 | YAURI RAYMONDI HILARIO AUXILIAR DE SERVICIO DE NO APTO NO CUMPLE
TEODORO MANTENIMIENTO | MANTENIMIENTO CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
24 | BEJAR FLORIAN JUAN AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
JOSE LIMPIEZA LIMPIEZA
25 | TEVES SOTELO OLGA JOSEFINA AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
LIMPIEZA LIMPIEZA
26 | ORDONEZ ARBIZU LUCIO ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
LIMPIEZA LIMPIEZA
27 | REYES CANDELA GUADALUPE AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
ELIZABETH LIMPIEZA LIMPIEZA
28 | OLIVARES HUAMAN MORELIA NO APTA CERTIFICADO
JHOANA DE ESTUDIOS
SECUNDARIOS
INCOMPLETO




29 | CHAMPAC LESCANO LUIS FELIPE AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
LIMPIEZA LIMPIEZA
30 | GODOY VICENTEGUSTAVO AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
WILLIAN LIMPIEZA LIMPIEZA
31 | CHUPAYO MENESES AMPARO AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
MARIA LIMPIEZA LIMPIEZA
32 | PEREZ GIRON DAVID SANTOS AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
LIMPIEZA LIMPIEZA
33 | DOMINGUEZ VICENTE JORGE AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
VALERIANO LIMPIEZA LIMPIEZA
34 | RODRIGUEZ SARAVIA CYNTIA AUKXILIAR DE SERVICIO DE APTA
ROSALINA LIMPIEZA LIMPIEZA
35 | ARIAS RAMIREZ MARIBEL AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
LIMPIEZA LIMPIEZA
36 | SANCHEZ QUISPE ROLLIE JOYCE AUXILIAR DE SERVICIO DE NO APTO NO CUMPLE
LIMPIEZA LIMPIEZA CONEL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
37 | ZARATE GARCIA JUAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
| o LIMPIEZA LIMPIEZA
PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC
“Contratar los Servicios de Profesionales de la Salud, Técnicos y Auxiliares Asistenciales, bajo la modalidad de régimen
especial del Decreto Legislativo N° 1057, por los meses de octubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo
27 de la Ley N° 31538"
RESULTADOS FINALES
N° PARTICIPANTE CARGO DEPARTAMEN | CONDICION | OBSERVACION
TO/SERVICIO
1 CAYCHOPRADA JESSICA EVELYN AUXILIAR DEPARTAMENTO APTA
ASISTENCIAL DE ENFERMERIA
2 ANTONIO PAZ SOLDAN MARIA AUXILIAR DEPARTAMENTO APTA
EMILIA ASISTENCIAL DE ENFERMERIA
3 DIAZ PORTUGUEZ LIZETH DEL AUXILIAR DEPARTAMENTO APTA
PILAR ASISTENCIAL DE PATOLOGIA
CLINICAY
ANATOMIA
PATOLOGICA
4 MANRIQUE CHAVEZ SHEYLA AUXILIAR SERVICIO DE APTA
ESTEFANY ASISTENCIAL FARMACIA
5 CASAVILCA PAUCAR ROCIO AUXILIAR SERVICIO DE APTA
IVONNE ASISTENCIAL FARMACIA
6 MENDOZA GALINDO MARILU AUKXILIAR SERVICIO DE APTA
ANALI ASISTENCIAL FARMACIA




7 | ROBLEDO MAZA ALONDRA AUXILIAR DEPARTAMENTO | NO APTA NO PRESENTO
DONAMIK ASISTENCIAL DE ENFERMERIA CERTIFICADOS
DE ESTUDIOS
SECUNDARIOS
8 | QUISPE PALOMINO ELIZABETH AUXILIAR DEPARTAMENTO | NO APTA NO CUMPLE
MAGDA ASISTENCIAL DE ENFERMERIA CON EL
NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
9 | MARCOS AVALOS GABRIELA DE AUXILIAR DEPARTAMENTO | NO APTA NO PRESENTO
LOS ANGELES ASISTENCIAL DE ENFERMERIA CERTIFICADOS
DE ESTUDIOS
SECUNDARIOS
10 | PALOMINO SOTELO MILTON AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
CESAR NUTRICION NUTRICION
11 | POMA QUINTANA ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
FREDDY NUTRICION NUTRICION
12 | SANCHEZ APONTE PAUL AUXILIAR DE SERVICIO DE APTO
NUTRICION NUTRICION
13 | PATINO CASAS DANIXSA MADELEY AUXILIAR DE SERVICIO DE NO APTA CERTIFICADO
NUTRICION NUTRICION DE ESTUDIOS
SECUNDARIOS
INCOMPLETO
14 | TAPARA ESCOBEDO MARIA ELENA AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
NUTRICION NUTRICION
15 | RAMIREZ BRAVO MARIA LAURA AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
NUTRICION NUTRICION
16 | CANDELA MALQUI MARLENE AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
DAYAN NUTRICION NUTRICION




PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC

“Contratar los Servicios de Profesionales de la Salud, Técnicos y Auxiliares Asistenciales, bajo la modalidad de régimen
especial del Decreto Legislativo N° 1057, por los meses de octubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo

27 de la Ley N° 31538"

RESULTADOS FINALES

N° PARTICIPANTE CARGO DEPARTAMEN | CONDICION OBSERVACIOIﬂ
TO/SERVICIO
1 HERRERA DAVALOS LITZBEL MEDICO DEPARTAMENTO APTA
ESPECIALISTA EN DE MEDICINA
NEUROLOGIA
2 | PINEDA ANICAMA CESAR ENRIQUE MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ESPECIALISTA EN DE MEDICINA
CARDIOLOGIA
3 HERNANDEZ PUJAICO MIRIAM MEDICO DEPARTAMENTOQ NO APTO
ARACCELI ESPECIALISTA EN DE
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA
4 JARA SILVA SAIDA PAMELA MEDICO DEPARTAMENTO NO APTO
ESPECIALISTA EN DE
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA
5 CASTRO DAVILA BRAULIO MEDICO DEPARTAMENTO NO APTO NO PRESENTO
ESPECIALISTA EN DE TITULO DE
SRR ANESTESIOLOGIA | ANESTESIOLOGIA ESPECIALIDAD/NO
PRESENTO RNE
6 VEGA LEVANO DIEGO FERNANDO MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ESPECIALISTAEN DE
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA
7 CAVERO MONAR CARLOS ARTURO MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ESPECIALISTA EN DE
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA
8 BARRIOS JUAREZ CARLOS MANUEL MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ESPECIALISTA EN DE
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA
9 MARTINEZ CARPIO ANA MARIA MEDICO DEPARTAMENTO NO APTO NO CUMPLE
ALDAHARA ESPECIALISTA EN DE CON EL
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
10 | PINTO CHUMBILE MIGUEL ANGEL MEDICO DEPARTAMENTO NO APTO NO CUMPLE
ESPECIALISTA EN DE CON EL
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA NUMERAL 5.3
DE LOS
LINEAMIENTOS
DE LA LEY N°
31538
11 | BOCANEGRA JESUS ALEJANDRA MEDICO DEPARTAMENTO NO APTA NO CUMPLE
ISABEL ESPECIALISTA EN DE CONEL
ANESTESIOLOGIA ANESTESIOLOGIA NUMERAL 5.3
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LINEAMIENTOS

DE LA LEY N°
31538
12 | BERNAL SANCHEZ ROSA MARIA MEDICO DEPARTAMENTO APTA
ESPECIALISTA EN DE CIRUGIA
CIRUGIA
13 | CARDENAS DE LA CRUZ MANUEL MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ERICK ESPECIALISTA EN DE CIRUGIA
CIRUGIA
14 | BAYONA ALVARADO NOE MEDICO DEPARTAMENTO APTO
GABRIEL URIEL ESPECIALISTA EN DE CIRUGIA
CIRUGIA
15 | ROMAN YRIGOINMOISES JOEL MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ESPECIALISTA EN DE CIRUGIA
CIRUGIA
16 | GILLOZA ALBERTO BERNARD MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ESPECIALISTA EN DE CIRUGIA
CIRUGIA
17 | DURAND VILA  ERICK ROLANDO MEDICO DEPARTAMENTO APTO
ESPECIALISTA EN DE CIRUGIA
CIRUGIA
18 | ANAMPA CATACORA KATTERIN MEDICO DEPARTAMENTO NO APTA NO PRESENTO
MIRELLA ESPECIALISTA EN DE CIRUGIA il
CIRUGIA ESPECIALIDAD/NO
PRESENTO RNE
19 | GONZALO RODRIGUEZ JONATHAN MEDICO DEPARTAMENTO NO APTA NO PRESENTO RNE
HERNAN ESPECIALISTA EN DE CIRUGIA
CIRUGIA
20 | SOLDEVILLA PAREDES KELLY MEDICO DEPARTAMENTOQ APTA
STEFANY GULNARA ESPECERLISTH BN DE CIRUGIA
CIRUGIA
u_.:'.!if‘,




“Contratar los Servicios de Profesionales de |a Salud, Técnicos
especial del Decreto Legislativo N° 1057, por|

27 de la Ley N° 31538"

PROCESO DE REASIGNACION N° 001-2022-HRC

y Auxiliares Asistenciales, bajo la modalidad de regimen

0s meses de octubre, noviembre y diciembre 2022, en el marco del articulo

RESULTADOS FINALES
N° PARTICIPANTE CARGO DEPARTAMEN | CONDICION OBSERVACION
TO/SERVICIO
01 | CORTEZ GUERRAMARIA ELENA AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
LAVANDERIA LAVANDERIA
02 | ALBRIZZIO SANCHEZ CINDY AUXILIAR DE SERVICIO DE APTA
ELIZABETH LAVANDERIA LAVANDERIA




